
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 14843/2020
Specifikace a množství zboží

p.č.
Název materiálu nebo

služby
Počet

ks /sad

Určení ceny

Cena bez DPH
za 1 ks /

soupravu

Cena s
DPH za 1

ks /

Cena
celkem bez

DPH

Cena celkem s
DPH

1.
VPZ - Traktor 1 x ( 280 x
200 mm ), barva žlutá 29 ks

2.
VPZ - Traktor 1 x ( 520 x
110 mm ), barva žlutá 79 ks

3.
VPZ - Traktor 1 x ( 200 x
160 mm ), barva žlutá 15 ks

4.
VPZ - Motocykly ( 200 x
160 mm ), barva bílá 42 ks

5.
VPZ - Osobní automobil
terénní 520 x110, 280 x
200 mm, barva bflá

200 sad

6.
VPZ - Nákladní automobil
(520 x 110, 340 x 200 mm),
barva bílá

200 sad

7.
VPZ - Osobní, nákladní
automobil 2x (520 x 110
mm), barva bílá

990 sad

8.
VPZ - Přívěs 1 x ( 280 x
200 mm ), barva bílá

100 ks

9.
VPZ - Přívěs 1 x ( 340 x
200 mm ), barva bílá

150 ks

10.
VPZ - Přívěs 1 x ( 520 x
110 mm ), barva bílá

195 ks

Celková cena bez DPH / s
DPH 319.555,86 386.662,10

Tabulku vojenské poznávací značky (dále jen ,,VPZ“) tvoří obdélník se zaoblenými rohy
s poloměrem zaoblení 10 mm. Tabulka VPZ obsahuje osmimístnou poziční kombinaci znaků, která
je tvořena ze sedmi arabských číslic a spojovníku, které jsou prolisovány v následujícím
uspořádání: trojčíslí, kruhový prostor pro umístění nálepky o provedené pravidelné technické
prohlídce vozidla, který je prolisován (kromě VPZ o rozměrech 200 x 160 mm), dvojčíslí,
spojovník a dvojčíslí. Okraje tabulky VPZ (po obvodu tabulky) jsou vyztuženy prolisovanou
drážkou, která tvoří orámování tabulky VPZ, kde šířka čáry na orámování je 4 mm. Tabulka s VPZ
je vyrobena ze slitin lehkých kovů, barva znaků a orámování je černá, tabulka VPZ má bílý nebo
žlutý podklad s reflexní úpravou a obsahuje stejné bezpečnostní a ochranné prvky jako civilní
provedení tabulky s registrační značkou. Rozměry znaků použitých na tabulce VPZ musí být
v závislosti na použitém rozměru tabulky VPZ v souladu s ust. § 29 odst. 7 písm. a) nebo b)
vyhlášky č. 343/2014 Sb., o registraci vozidel. Součástí tabulky VPZ není modrý pruh se znakem
Evropské unie s vyznačením rozlišovací značky České republiky



Požadované číselné kombinace, počty kusů, barva a rozměry;

VPZ - Traktor 1 x ( 280 x 200 mm ) - 29 kusů, barva žlutá
*

*

*

*

VPZ - Traktor 1 x ( 520 x 110 mm ) - 79 kusů, barva žlutá

VPZ - Traktor 1 x ( 200 x 160 mm ) - 15 kusů, barva žlutá
*

*

VPZ - Motocykl 1 x ( 200 x 160 mm ) - 42 kusů, barva bílá



*

*

*

*

*

VPZ - Nákladní automobil ( 520 x 1 lOmm, 340 x 200 mm ) - 200 sad, barva bílá







VPZ - Přívěs 1 x ( 280 x 200 mm ) - 100 kusů, barva bílá

VPZ - Přívěs 1 x ( 520 x 110 mm ) - 195 kusů, barva bílá



2
0
0
±
1

*

Vzory tabulek a rozměry číslic

280±1



30
±1



200±1

340±1

110±1

520±1


